[image: http://oek.su/uploads/gerb.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» ноября 2014 г.                                                                                 № 300-п

Об отмене постановления администрации Оекского
 муниципального образования  от 05.03.2014 года
№ 65-П «Об утверждении тарифа на оказание услуг
по вывозу бытовых отходов и мусора на территории
Оекского муниципального образования»

  В соответствии с Федеральными законами:  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» № 210-ФЗ от 30.12.2004 года (в ред. От 04.10.2014 г.), «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998 года и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, рассмотрев Протест прокурора Иркутского района от 21.11.2014 года № 7-19а-136/14,  руководствуясь  статьями 6,  50 Устава Оекского муниципального образования, Администрация Оекского муниципального образования,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Оекского муниципального образования от 05.03.2014 года № 65-П «Об утверждении тарифа на оказание услуг по вывозу бытовых отходов и мусора на территории Оекского муниципального образования».
2. Начальнику общего отдела администрации Н.П. Пихето-Новосельцевой внести в оригинал постановления администрации Оекского муниципального образования от  05.03.2014 года № 65-п «Об утверждении тарифа на оказание услуг по вывозу бытовых отходов и мусора на территории Оекского муниципального образования» информацию об отмене нормативно правового акта.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте  www.oek.su.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования (В.А.Куклину).

ИО главы администрации Оекского муниципального образования  О.А.Парфенов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg